DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INFERÊNCIA DAS REDES
SOCIAIS DIGITAIS NA AMPLIAÇÃO DOS DIREITOS SOCIAIS NO CONTEXTO DO
DESENVOLVIMENTO DAS POLÍTICAS PÚBLICAS de autoria de M?NICA JUSTINO DA
SILVA, LAURA LINS DANTAS ALBUQUERQUE , foi publicado nos Anais CONIDIF
referente ao ISSN 2594-763X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22990

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22990